segunda-feira, 2 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00141 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N°: 1544/2013

Processo Licitatório Carta Convite 031/2013.

CONTRATADO: T. L. de Sirqueira - Me

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente, Brinquedos Educativos, Brinquedos Playground e Livro Infantis.

PRAZO DA ENTREGA: 19 A 30/08/2013

VALOR: 36.529,53 (Trinta e seis mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta e três centavos)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - Bahia

CNPJ: 13.717.798/0001-39

Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71EA86F151E50EC7947A752020178E4B